
宿泊利用条件：1泊２食付きかつ１室２名様以上

1 たがわ龍泉閣 石川県能美市辰口町20番地 https://www.ryusenkaku.com/ 0761-51-2111

名泉をたたえて1400年、古都金沢の奥座敷・辰口温

泉。北陸最大級の混浴露天風呂「田んぼの湯」は、

カップル、ご夫婦、ご家族で、極上の贅沢をお楽し

みいただけます。

モーニングコーヒーサービス（人数

分）

2025年

5/11,5/12,5/21,5/22,5/28

6/11,6/12

7/1,7/2,

8/28,

9/18,9/24,

10/9,

11/13

５組

2 まつさき 石川県能美市辰口町３－１ https://www.matsusaki.jp 0761-51-3111

歴史文化溢れる古都金沢近郊の庭園風情に包まれた

旅館です。地元食材を中心に二人の料理長が腕をふ

るう懐石料理とやわらかな泉質の温泉が自慢です。

コーヒーサービス(人数分） なし ２組

3 旅亭　萬葉 石川県能美市緑が丘5丁目31番40 https://ryotei-manyou.jp/index.html 0761-51-5111

古都金沢の隠れ宿、約2,000坪の敷地に9室限定の贅

沢。月替わりの旬の膳、料理を引き立てるこだわり

の器、美人の湯と名高い名湯。至福のひと時をお過

ごしください。

モーニングコーヒーサービス（人数

分）
なし 1組

施設名 住所 宿泊施設ＵＲＬ 予約電話番号 施設紹介 特典 設定除外日 日ごとの予約数限定


